Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань № 3

Об избрании на должность
Председателя Мандатной комиссии
Усть-Пристанского сельского Совета
депутатов седьмого созыва v

В соответствии со статьей 6 Регламента Усть-Пристанского сельского
Совета депутатов, протоколом № 1 заседания Мандатной комиссии и
«Положением о постоянных комиссиях Усть-Пристанского сельского Совета
депутатов», утвержденного решением Совета депутатов от 28.03.2012 года № 14,
Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить по предложению членов Мандатной комиссии на должность
Председателя Мандатной комиссии Усть-Пристанского сельского Совета
депутатов:

ГРОССУ ЕВГЕНИЯ ГЕОРГИЕВИЧА, депутата округа № 6

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов